
13ème Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

VMA VINTAGE
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 CHIGOT CEDRIC

Pass 17 1:16.464 1 1:16.464 *

Pass 39 2:27.364 2 1:10.900 *

Pass 60 3:37.909 3 1:10.545 *

Pass 81 4:47.851 4 1:09.942 *

Pass 102 6:05.449 5 1:17.598

Pass 124 7:28.075 6 1:22.626

Pass 152 8:49.313 7 1:21.238

Pass 172 10:07.152 8 1:17.839

Pass 192 11:23.764 9 1:16.612

Pass 213 12:39.414 10 1:15.650

Pass 233 13:56.565 11 1:17.151

No 11 PERREAU BERTRAND

Pass 21 1:19.903 1 1:19.903 *

Pass 43 2:34.756 2 1:14.853 *

Pass 64 3:48.309 3 1:13.553 *

Pass 85 5:01.908 4 1:13.599

Pass 107 6:16.460 5 1:14.552

Pass 127 7:31.280 6 1:14.820

Pass 147 8:44.606 7 1:13.326 *

Pass 167 9:57.705 8 1:13.099 *

Pass 187 11:12.579 9 1:14.874

Pass 208 12:29.186 10 1:16.607

Pass 227 13:45.951 11 1:16.765

No 13 AMELIA JEAN-CLAUDE

Pass 29 1:30.642 1 1:30.642 *

Pass 50 2:53.050 2 1:22.408 *

Pass 71 4:13.880 3 1:20.830 *

Pass 92 5:36.123 4 1:22.243

Pass 117 7:00.005 5 1:23.882

Pass 143 8:23.094 6 1:23.089

Pass 164 9:43.225 7 1:20.131 *

Pass 183 11:05.769 8 1:22.544

Pass 210 12:31.795 9 1:26.026

Pass 234 13:56.977 10 1:25.182

No 17 CHOLVY YANNICK

Pass 27 1:22.884 1 1:22.884 *

Pass 47 2:36.922 2 1:14.038 *

Pass 66 3:49.949 3 1:13.027 *

Pass 86 5:02.268 4 1:12.319 *

Pass 106 6:15.667 5 1:13.399

Pass 125 7:28.904 6 1:13.237

Pass 145 8:41.507 7 1:12.603

Pass 165 9:53.352 8 1:11.845 *

Pass 184 11:06.315 9 1:12.963

Pass 201 12:18.253 10 1:11.938

Pass 221 13:29.740 11 1:11.487 *

Pass 239 14:43.059 12 1:13.319

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 30 1:38.332 1 1:38.332 *

Pass 51 3:08.249 2 1:29.917 *

Pass 76 4:39.941 3 1:31.692

Pass 104 6:13.300 4 1:33.359

Pass 132 7:45.509 5 1:32.209

Pass 157 9:17.557 6 1:32.048

Pass 182 10:51.047 7 1:33.490

Pass 203 12:22.522 8 1:31.475

Pass 232 13:56.367 9 1:33.845

No 30 QUINON JEAN

Pass 20 1:18.509 1 1:18.509 *

Pass 41 2:30.375 2 1:11.866 *

Pass 62 3:42.272 3 1:11.897

Pass 83 4:54.055 4 1:11.783 *

Pass 103 6:05.819 5 1:11.764 *

Pass 123 7:16.908 6 1:11.089 *

Pass 144 8:28.143 7 1:11.235

Pass 163 9:39.618 8 1:11.475

Pass 181 10:50.172 9 1:10.554 *

Pass 200 12:01.473 10 1:11.301

Pass 220 13:12.883 11 1:11.410

Pass 238 14:26.204 12 1:13.321

No 39 BRUNET GILLES

Pass 28 1:26.555 1 1:26.555 *

Pass 49 2:47.108 2 1:20.553 *

Pass 70 4:07.905 3 1:20.797

Pass 91 5:28.154 4 1:20.249 *

Pass 112 6:46.433 5 1:18.279 *

In 137 8:09.033 6 1:22.600

No 40 LEROY BRUNO

Pass 12 1:13.136 1 1:13.136 *

Pass 32 2:20.728 2 1:07.592 *

Pass 53 3:27.462 3 1:06.734 **

Pass 73 4:34.216 4 1:06.754

Pass 94 5:41.632 5 1:07.416

Pass 113 6:49.047 6 1:07.415

Pass 134 7:57.660 7 1:08.613

Pass 153 9:05.128 8 1:07.468

Pass 173 10:11.410 9 1:06.282 **

Pass 191 11:19.294 10 1:07.884

Pass 205 12:26.064 11 1:06.770

Pass 222 13:34.423 12 1:08.359
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No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 14 1:14.614 1 1:14.614 *

Pass 36 2:24.316 2 1:09.702 *

Pass 57 3:33.438 3 1:09.122 *

Pass 78 4:43.004 4 1:09.566

Pass 97 5:52.566 5 1:09.562

Pass 119 7:02.120 6 1:09.554

Pass 140 8:12.431 7 1:10.311

Pass 160 9:21.749 8 1:09.318

Pass 178 10:30.715 9 1:08.966 *

Pass 196 11:38.968 10 1:08.253 *

Pass 215 12:47.435 11 1:08.467

Pass 231 13:56.247 12 1:08.812

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 11 1:12.910 1 1:12.910 *

Pass 34 2:22.787 2 1:09.877 *

Pass 55 3:30.975 3 1:08.188 *

Pass 75 4:39.227 4 1:08.252

Pass 96 5:47.447 5 1:08.220

Pass 116 6:55.954 6 1:08.507

Pass 136 8:04.321 7 1:08.367

Pass 155 9:12.926 8 1:08.605

Pass 174 10:22.527 9 1:09.601

Pass 193 11:30.835 10 1:08.308

Pass 212 12:39.340 11 1:08.505

Pass 229 13:47.592 12 1:08.252

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 13 1:14.084 1 1:14.084 *

Pass 33 2:22.231 2 1:08.147 *

Pass 54 3:30.418 3 1:08.187

Pass 74 4:38.943 4 1:08.525

Pass 95 5:47.142 5 1:08.199

Pass 115 6:55.653 6 1:08.511

Pass 135 8:04.259 7 1:08.606

Pass 156 9:13.992 8 1:09.733

Pass 175 10:22.987 9 1:08.995

Pass 194 11:31.206 10 1:08.219

Pass 211 12:38.944 11 1:07.738 *

Pass 228 13:47.252 12 1:08.308

No 61 LAMBERT DENIS

Pass 25 1:22.123 1 1:22.123 *

Pass 46 2:36.893 2 1:14.770 *

Pass 68 3:51.760 3 1:14.867

Pass 89 5:05.284 4 1:13.524 *

Pass 110 6:19.232 5 1:13.948

Pass 131 7:33.672 6 1:14.440

Pass 151 8:47.988 7 1:14.316

Pass 171 10:01.990 8 1:14.002

Pass 190 11:15.346 9 1:13.356 *

Pass 207 12:28.911 10 1:13.565

Pass 226 13:42.052 11 1:13.141 *

No 63 THIRIEZ ALEX

Pass 23 1:20.594 1 1:20.594 *

Pass 42 2:33.934 2 1:13.340 *

Pass 63 3:47.522 3 1:13.588

Pass 84 5:01.256 4 1:13.734

Pass 105 6:15.388 5 1:14.132

Pass 126 7:30.407 6 1:15.019

Pass 146 8:43.507 7 1:13.100 *

Pass 166 9:56.319 8 1:12.812 *

Pass 185 11:09.118 9 1:12.799 *

Pass 202 12:22.384 10 1:13.266

Pass 223 13:36.363 11 1:13.979

No 64 ZIELINSKI FRANCK

Pass 16 1:15.900 1 1:15.900 *

Pass 38 2:26.716 2 1:10.816 *

Pass 59 3:37.261 3 1:10.545 *

Pass 80 4:47.489 4 1:10.228 *

Pass 100 5:58.582 5 1:11.093

Pass 121 7:09.236 6 1:10.654

Pass 141 8:19.935 7 1:10.699

Pass 161 9:31.107 8 1:11.172

Pass 179 10:43.502 9 1:12.395

Pass 198 11:54.446 10 1:10.944

Pass 218 13:05.295 11 1:10.849

Pass 236 14:15.300 12 1:10.005 *

No 74 GILLES LAURENT

Pass 10 1:10.758 1 1:10.758 **

Pass 31 2:17.913 2 1:07.155 **

Pass 52 3:25.886 3 1:07.973

Pass 72 4:33.580 4 1:07.694

Pass 93 5:41.448 5 1:07.868

Pass 114 6:49.664 6 1:08.216

Pass 133 7:57.384 7 1:07.720

Pass 154 9:05.180 8 1:07.796

In 217 13:04.028 9 3:58.848

No 76 DESBORDES CHRISTIAN

Pass 26 1:22.325 1 1:22.325 *

Pass 48 2:37.456 2 1:15.131 *

Pass 69 3:52.752 3 1:15.296

Pass 90 5:06.629 4 1:13.877 *

Pass 111 6:19.685 5 1:13.056 *

Pass 130 7:33.543 6 1:13.858

Pass 150 8:46.931 7 1:13.388

Pass 170 10:00.622 8 1:13.691

Pass 189 11:14.393 9 1:13.771
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No 76 DESBORDES CHRISTIAN

Pass 209 12:30.408 10 1:16.015

No 85 GUERRY BENOIT

Pass 18 1:16.532 1 1:16.532 *

Pass 37 2:25.602 2 1:09.070 *

Pass 58 3:33.940 3 1:08.338 *

Pass 79 4:43.204 4 1:09.264

Pass 98 5:53.283 5 1:10.079

Pass 118 7:01.980 6 1:08.697

Pass 138 8:11.619 7 1:09.639

Pass 158 9:19.986 8 1:08.367

Pass 176 10:29.235 9 1:09.249

Pass 195 11:38.181 10 1:08.946

Pass 214 12:46.219 11 1:08.038 *

Pass 230 13:54.825 12 1:08.606

No 95 TRAN-DUC PATRICK

Pass 22 1:20.511 1 1:20.511 *

Pass 44 2:35.522 2 1:15.011 *

Pass 65 3:49.712 3 1:14.190 *

Pass 88 5:04.618 4 1:14.906

Pass 109 6:17.947 5 1:13.329 *

Pass 129 7:32.150 6 1:14.203

Pass 148 8:45.547 7 1:13.397

Pass 169 9:59.834 8 1:14.287

Pass 188 11:12.721 9 1:12.887 *

Pass 206 12:26.512 10 1:13.791

Pass 225 13:39.292 11 1:12.780 *

No 98 MASURE YANN

Pass 24 1:21.037 1 1:21.037 *

Pass 45 2:35.776 2 1:14.739 *

Pass 67 3:50.252 3 1:14.476 *

Pass 87 5:02.898 4 1:12.646 *

Pass 108 6:16.596 5 1:13.698

Pass 128 7:31.546 6 1:14.950

Pass 149 8:46.270 7 1:14.724

Pass 168 9:59.181 8 1:12.911

Pass 186 11:09.991 9 1:10.810 *

Pass 204 12:23.064 10 1:13.073

Pass 224 13:37.184 11 1:14.120

No 101 ROUANET VINCENT

Pass 15 1:14.965 1 1:14.965 *

Pass 35 2:23.438 2 1:08.473 *

Pass 56 3:32.167 3 1:08.729

Pass 77 4:42.300 4 1:10.133

Pass 99 5:53.701 5 1:11.401

Pass 120 7:02.682 6 1:08.981

Pass 139 8:11.987 7 1:09.305

Pass 159 9:20.468 8 1:08.481

Pass 177 10:29.879 9 1:09.411

Pass 197 11:39.647 10 1:09.768

Pass 216 12:48.747 11 1:09.100

Pass 235 13:59.164 12 1:10.417

No 102 RONNE PHILIPPE

Pass 19 1:17.211 1 1:17.211 *

Pass 40 2:27.946 2 1:10.735 *

Pass 61 3:38.908 3 1:10.962

Pass 82 4:48.982 4 1:10.074 *

Pass 101 6:01.438 5 1:12.456

Pass 122 7:12.213 6 1:10.775

Pass 142 8:22.807 7 1:10.594

Pass 162 9:33.151 8 1:10.344

Pass 180 10:44.566 9 1:11.415

Pass 199 11:55.128 10 1:10.562

Pass 219 13:05.945 11 1:10.817

Pass 237 14:16.653 12 1:10.708


